REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/08/2023

ESTADO No. 141

Radicacion

76001400303120200029800

76001400303120210041600

76001400303120210041600

76001400303120210058400

76001400303120210058400

76001400303120210064500

76001400303120210073100

76001400303120220039200

76001400303120220058200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Demandante

JADHER TRUJILLO VEGA

BANCO DAVIVIENDA S A.

BANCO DAVIVIENDA S A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

BANCO W S.A.

FON-2 SAS

GLADIS STELLA SINISTERRA
GOMEZ

PAZAVAR LTDA

Demandado

MARIO FERNANDO ARGOTY

CAMILO ANDRES DIAZ CUBILLO

CAMILO ANDRES DIAZ CUBILLO

JHON JAIRO TORRES
VELASQUEZ

JHON JAIRO TORRES
VELASQUEZ
FRANCISCO RODRIGO

RODRIGUEZ

ADOLFO LEON MUNOZ

DIEGO CAMILO SINISTERRA
VARELA

JOSE SALOMON MALCA GOMEZ

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion. Ordena avallo y remate de los
bienes trabados en el proceso, Condena en costas a la parte
demandada

Auto resuelve correccion providencia OBS. Corrige auto
inrterlocutorio No. 1315 del 11.10.2021 y de tramite No. 556
del 11.10.2021 con el nombre de uno de los demandados es
Camilo Andres Diaz Cubillos

Auto resuelve sustitucion poder OBS. Téngase al Dr. José
Ivan Suarez Escammilla como apoderado de la parte actora.
Aceptar la renuncia presentada por el Dr. José lvan Suarez
Escamilla

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion. Ordena avalio y remate de los
bienes trrabados en el proceso. Condena en costas a la parte
demandada.

Auto requiere OBS. Requiere a la parte actora, para
notificacién del demandado

Agreguese a autos OBS. Agregar al proceso y para que
conste, el oficio 1241 dekl Juzgado 21 Civil Mpal. Informese al
Jdo. 21 C, Mpal que no sera tenido en cuenta el embargo y
secuestro preventivo solicitado. Remitir el presente auto al
Jdo. 21 C. Mpal de Cali.

Auto resuelve solicitud OBS. Niega la solicitud de
aplazamiento presentada poor el Dr., Ricardo José Barakat
Nazzer

Auto requiere OBS. Requierase al representante legal de la
parte demandante para la notificacién personal de los
demandados. Advertir a la parte actora que de no cuimplir lo
ordenado se aplicara desistimiento tacito

Fecha
Registro

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

Folio

Cuaderno



76001400303120220058200

76001400303120220082000

76001400303120230027900
76001400303120230049700

76001400303120230052800

76001400303120230055600

76001400303120230055700

76001400303120230056000

76001400303120230056500

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de parte

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

PAZAVAR LTDA

JHON LARRY CEBALLOS PULIDO

BANCOLOMBIA S.A.

FERNELLY FLOREZ

GUSTAVO COLLAZOS

COOPERATIVA DE LOS
TRABAJADORES DEL INSTITUTO
DE SEGUROS SOCIALES
COOPTRAISS

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

ALMACENES SI S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

JOSE SALOMON MALCA GOMEZ

BLANCA YAMILE QUICENO
HERERRA

CAROLINA ARBELAEZ OCHOA

PERSONAS TERCEROS
INDETERMINADOS

PERSONAS E INCIERTAS
IDETERMINADAS

MARTHA LUCIA ORTIZ VIDAL

JHON BARULIO POTOSI
GUZMAN

CREACIONES NICOMAR SAS

LIBARDO HERNANDEZ LOZANO

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario

Auto decreta medida cautelar OBS. Decreta medida de
embargo y retencién previa de dineros del demandado David
Malca Marroquin. Decreta embargo de bienes inmuebles del
demandado David Malca Marrioquin

Auto reconoce personeria OBS. Téngase a las Dras, Ana
Maria Rojas Sandoval y Liliana Castro Castro como
apoderadas de la absolvente. Negar la solicitud de
aplazamiento de la audiencia de interrogatorio de parte.

Auto requiere OBS. Requiere al pagador de Lafrancol SAS

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la presente demanda.
Archivo

Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la
demanda. Concede termino para subsanar. Reconoce
personeria

Auto admite demanda OBS. ADMITE TRAMITE DE
APREHENSION Y ENTREGA LIBRA OFICIOS DECOMISO

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda ejecutiva.
Concede termino para subsanar. Reconoce personeria al Dr.
Carlos Enrique Estela Suarez

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023



